

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/18047,Kulturalny-Salon-Kobiet-gosc-spotkania-Hanna-Sleszynska.html>  
30.06.2024, 22:20

Strona znajduje się w archiwum.



## Kulturalny Salon Kobiet - gość spotkania: Hanna Śleszyńska

Centrum Kultury

11.05.2024 19:00 11.05.2024 19:00

Dla dzieci: Nie

Bilety: Tak

Organizator:  
Centrum Kultury

Wyjątkowe spotkanie z Hanną Śleszyńską w ramach Kulturalnego Salonu Kobiet w Centrum Kultury w Łomiankach.

Kolejne spotkanie z cyklu rozmów o kulturze i z kulturą to niebywała gratka dla wszystkich miłośników teatru i filmu! Tym razem naszym gościem będzie niezwykle utalentowana i lubiana przez publiczność Hanna Śleszyńska. Spotkanie odbędzie się w sobotę, 11 maja o godzinie 19.00. Bezpłatne wejściówki dostępne w recepcji CK oraz na naszej stronie: [www.kultura.lomianki.pl](http://www.kultura.lomianki.pl).

Hanna Śleszyńska, znana z wielu ról teatralnych, filmowych i telewizyjnych, zaskarbiła sobie serca widzów swoją wszechstronnością i niezwykłym talentem aktorskim. Artystka, która czuje się swobodnie zarówno w dramatach, komediach, jak i musicalach opowie o życiu prywatnym i scenicznym, z pewnością nie szczędząc nam zabawnych anegdot.

Występowała na scenach najważniejszych teatrów: Ateneum, Komedia, Nowym, Rampa, Dramatycznym. Obecnie aktorkę możemy zobaczyć na deskach Teatru 6 piętro, Teatru Capitol, Teatru Kamienica, Teatru Studio Buffo, Teatru Syrena.

Przez długie lata była gwiazdą „Kabaretu Olgi Lipińskiej” i filarem „Gali Piosenki Biesiadnej” Zbigniewa Górnego. Wraz z Piotrem Gąsowskim, Robertem Rozmusem i Wojciechem Kaletą tworzy formację kabaretowo-estradową „Tercet czyli Kwartet”.

Dołączcie do nas, aby osobiście spotkać się z tą wyjątkową artystką i czerpać z jej bogatego doświadczenia w intymnej atmosferze Kulturalnego Salonu Kobiet. To wyjątkowa okazja, aby z bliska poznać jedną z najbardziej charyzmatycznych postaci polskiej sceny kulturalnej, a może nawet... usłyszeć piosenki z jej solowego repertuaru.

Spektakl dla dzieci powyżej 3 roku życia.

[jpg, 279.93 KB, 06.05.2024](#)

[Następny Strona](#)